
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя

Про видачу диплома 
доктора філософії

Відповідно до п. 33 Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування 
рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти (наукової установи) про 
присудження ступеня доктора філософії, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 12.01.2022 № 44, Положення про присудження наукового ступеня доктора 
філософії у Запорізькому національному університеті, затвердженого Вченою радою 
Запорізького національного університету (протокол № 13 від 28.06.2022)

НАКАЗУЮ:

1. Видати диплом доктора філософії здобувану третього (освітньо-наукового) рівня 
вищої освіти Конєвій Марії Іванівні з галузі знань 03 Гуманітарні науки за спеціальністю 
035 Філологія, у зв’язку з успішним завершенням навчання, на підставі прилюдного захисту 
дисертації 18 серпня 2023 року в разовій раді ДФ 17.051.061 та прийняттям рішення про 
присудження ступеня доктора філософії.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 
роботи Каганова Ю.О.

Т.в.о. ректора -- Олександр БОНДАР

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції, 
начальник юридичного відділу


